西安交通大学关于选拔参加2016年
第十三届全国研究生数学建模竞赛参赛队员的通知
各学院、各研究生分会、研究生各班级：
      为了加强学生实践能力、创新意识和团队合作能力的培养，提高我校研究生数学建模的能力和水平，为迎接今年9月份第十三届全国研究生数学建模竞赛，学校决定在全校研究生（含博士生）新生中选拔参赛队伍。本次活动由研究生院和数学与统计学院主办，设有专门的建模工作小组和教练培训组，负责从报名到培训的相关事务。同时，学校正在积极考虑出台有关我校研究生参赛奖励办法。参赛费用由学校统一支付。欢迎大家踊跃报名！现将选拔活动有关事宜通知如下：
一、报名：
1.每支队伍3人一组（队长一名），全校研究生自由组队报名， 也可以个人报名。
2.报名时间：6月20日至6月30日。
3．报名办法：
从网上（研究生院主页http://gs.xjtu.edu.cn/或数学与统计学院主页http://math.xjtu.edu.cn/sxtjxy/index.jsp）的通知中下载“参赛队员报名表”，填完之后提交到fsb1962jd@126.com邮箱。联系电话：赫孝良老师：15829216920；符世斌老师;13659210103。
二、报名咨询：
可在BBS上数学建模竞赛版提出咨询或者直接发送邮件至报名信箱咨询，数学建模工作小组将针对大家提出的有关选拔的具体问题进行解答。
三、活动组织：
本次选拔活动由研究生院主办，数学与统计学院承办，西安交大研究生会和研究生会理学分会协办。
附件：2016年西安交通大学选拔第十二届全国研究生数学建模竞赛参赛队员报名表

                      西安交通大学研究生院 理学院
                              二〇一六年六月十八日
附件：2016年西安交通大学选拔第十三届全国研究生数学建模竞赛参赛队员报名表
参赛队序号_______

	信 息
	姓名

性别
	班级

学号
	院系/专业
	联系电话（手机）
	邮   箱

	队长

	队员

	队员

注：“参赛队序号”不填写，单人报名只填队长一栏。